
Kanta- Hämeen Oppaiden kierroksia 2018 OTA OPAS – KOET ENEMMÄN!

1918 teemaopastus Hämeenlinnassa
Kierros johdattaa sadan vuoden takaisiin sotatapahtumiin   
Hämeenlinnassa. Tutustumme Ahveniston rotkohautoihin, 
kantakaupungin punaisten joukkohautoihin, saksalaisten ja 
valkoisten joukkojen hautamuistomerkkeihin. Kesto: 2h. 
Hinta 110€/ ryhmä/ opas/ ryhmän omalla bussilla.

Aulangon puistometsäkierros
Puistometsäkävely 1880-luvun maisemapuistoon 
Joutsenlammelle, Ruusulaaksoon ja näkötornille 
kansallismaisemaan. Opastuksen kesto: 2h. Hinta 
110€/ryhmä/opas. Voidaan  yhdistää kaupunkikiertoajeluun 
ryhmän omalla bussilla.

Ahveniston luontopolku
Kävelykierros luonnonsuojelualueeseen - supat ja 
kasvillisuus tekevät alueesta ainutlaatuisen harjualueen.
Ahvenistolla on myös käyty vuoden 1952 olympialaisia.   
Opastuksen kesto:1,5h. Hinta 95€/ ryhmä/opas.   
Kierros ei sovi liikuntarajoitteisille.

Lisätietoja ja varaukset suoraan oppailta: 
http://www.kantahameenoppaat.fi/

Opastetut koko päivän bussiretket ryhmille 2018

Saatavissa vähintään 20 hlö:n ryhmille. Hinnat sisältävät 
oppaan, kahvittelut, lounaan ja pääsymaksut.

Hämäläinen puutarhapäivä
Kierroksen aikana tutustut Aulangon puistometsään, 
barokkipuutarhaan Hauholla ja englantilaistyyppinen 
puutarhaan Lammilla, jossa myös taimimyymälä. 
Lämpimäisiä voi ostaa lopuksi mukaan Tuulosrievästä.  
Hinta 80€/hlö ja myynnissä: 25.6. – 31.8.2018

Hämeen Härkätie
Päivän aikana kuullaan Härkätien tarinaa. Aamukahvit 
nautitaan Härkätien Kynttilässä tavarapaljouden keskellä. 
Matka jatkuu Portaan Nahkurinverstaalle, jossa 
museovierailun yhteydessä nautitaan lounas. Tammela 
kutsuu… Kaukolanharjun näkötorni, Vekkilän museotila ja 
lopuksi vielä Makulihan myymälä. Hinta 74€/hlö 

Hämeenlinna tutuksi
Kauppatori ja sen ympäristö kierrellään oppaan johdolla, 
aamukahvit. Tutustutaan keskustan kirkkoon, ja Hämeen 
linnaan. Nähtävyys on myös jugendtyylinen ravintola 
Piparkakkutalo, jossa lounastetaan. Iltapäivä kuluu 
Aulangon puistometsässä ja päätöskahvit Aulangon 
Kavaljeerissa. Hinta 59€/hlö

Tiedustelut ja varaukset: Vekka Tours, 
tours(att)vekkatours.fi, puh. 044-775 7121

http://www.kantahameenoppaat.fi/

